
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение 

детский оздоровительно - образовательный туристский центр Санкт-Петербурга

«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ»
(ГБОУ «Балтийский берег»)

ПРИКАЗ
30, с / ,  лш / №  Щ

Санкт-Петербург

О назначении лица, ответственного 
за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений 
в ГБОУ «Балтийский берег»

В связи с изменениями в штатной структуре ГБОУ «Балтийский берег» 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя генерального директора по безопасности 

Русакова Д.А. ответственным за работу по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений в ГБОУ «Балтийский берег».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор А.А. Заикин


